63 - A. A. S. 
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AUGUSTINUS Card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

LADISLAUS Card. RUBIN 
S. Congr. pro Eccl. Orient. Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Loco jji Plumbi 

In Secret. Status tab., n. $8889. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Templum cathedrale archidioecesis Tunquensis, in Columbia, ad gradum 

Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui benignissimo Dei consilio et 
voluntate ad Ecclesiae universae gubernacula sedemus, nulli operae, 
labori nulli parcimus, ubi spes affulgeat posse inde tum maiorem Dei 
gloriam manare, tum bona potiora parari fidelibus. Resonant enim 
in animo Nostro verba illa gravia Salvatoris Nostri Petro facta: ((Pa
sce agnos meos ... pasce oves meas » (Io. 21, 15-17). Qua re, cum Venera
bilis Frater Augustus Trujillo Arango, Archiepiscopus Tunquensis, 
iam ab Apostolica Sede petierit, suo quidem suique cleri ac populi no
mine, ut templum cathedrale suae archidioecesis titulo Basilicae Mi
noris honestaretur ; Nos, ratione habita tum eiusdem templi antiqui
tatis, tam pietatis quae sincera ibi colitur in Deum in eiusque sanctis
simam Matrem, simulque confidentes fore ut christiana fides, hoc ha
bito privilegio, augeatur in pectoribus, bene fieri censuimus, si admotae 
expostulationi concederemus. Quapropter, iis probatis, quae Sacra Con-

ipsius Byzantini ritus in universa Hungaria degentes in ius et iurisdic
tionem Eparchiae Haidudoroghensis perpetuo atque stabiliter omnes 
redigimus, firmis tamen iuribus Exarchatus Apostolici Miskolcensis 
propriis. Has Nos Litteras Apostolicas nunc et in posterum ratas esse 
volumus, contrariis quibuslibet nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo decimo mensis Iulii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo, Pontificatus Nostri 
secundo. 
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gregatio pro Sacramentis et Cultu Divino de re statuerit, factis a Nobis 
potestatibus, apostolica Nostra potestate censemus ut templum cathe
drale Tunquense, in Columbiae finibus, Basilicis Minoribus annume
retur, cum omnibus iuribus atque liturgicis privilegiis horum sacrarum 
aedium propriis, modo servata sint quae decretum « De titulo Basilicae 
Minoris» urget, die sexto mensis Iunii, anno MDCCCCLXVIII, latum. 
Contrariis nihil obstantibus. Ceterum, cum Episcopo tum eius gregi 
fidelium bona omnia a Dei benignitate exoptamus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv mensis 
Septembris, anno MDCCCCLXXX, Pontificatus Nostri altero. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tao., n. $8613. 

II 

Beata Maria Virgo a sacratissimo Rosario confirmatur Patrona dioecesis 
Rurkelaënsis, in India. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christianum populum, ad beatam 
et immortalem patriam per terréstria itinera peregrinantem, Supe-
rum praesidio ac tutela muniri, id sane est tum rerum naturae consen
taneum, tum utilissimum ipsis; quibus profecto cum, pericula omne 
genus instent aeterna litora petenti, iam gratia, benignitas, intercessio 
Sanctorum apud Deum, maxime vero Dei Matris Mariae, miras afferre 
possunt utilitates. 

Qua re, cum clerus ac populus dioecesis Rurkelaënsis, sua moti pie
tate erga Deiparam Virginem sub titulo sacratissimi Rosarii, eam Ec
clesiae suae Patronam elegerint ; ac Venerabilis Frater Alfonsus Bilung, 
Episcopus Rurkelaënsis, electionem probaverit, quam et a Nobis con
firmari petierit ; Nos, vehementer confisi fore ut per hoc magis magisque 
sincera eorum erga Virginem religio augeretur in pectoribus, aequo 
animo expostulationi admotae concedendum esse censuimus. Qua re, 
cum electionem, atque approbationem Episcopi ad iuris normam factas 
esse constet, iis probatis quae Sacra Congregatio pro Sacramentis et 
Cultu Divino, factis a Nobis facultatibus, de re egerit, Beatam Mariam 
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Virginem a Sacratissimo Rosario Patronam dioecesis Rurkelaënsis con
firmamus, concessis nempe iuribus atque liturgicis concessionibus iuxta 
rubricas. Contrariis nihil obstantibus. Quod felix, faustum, fortunatum-
que sit tum Praesuli tum eius gregi. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII mensis 
Septembris, anno MDCCCCLXXX, Pontificatus Nostri altero, in Nativi
tate beatae Mariae Virginis. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 48Y98. 

III 

Templum paroeciale loci « Concepción del Uruguay », in dioecesi Guale-

guaychensi, in Argentina, ad gradum Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Tanta est dignitas et amplitudo 
beatae Mariae Virginis, Christi Matris, ut quidquid quovis modo ad eius 
honorem respiciat, id libentissime faciamus. Est enim illa Parens Dei 
sanctissima, et decus generis humani, et christiani populi auxilium 
atque praesidium tutissimum, in quam certo honor quivis attributus 
in Dei gloriam redundat. Qua re, cum Venerabilis Frater Petrus Boxler, 
Episcopus Gualeguaychensis, suo clerique populique nomine ab hac 
Apostolica Sede petierit ut templum paroeciale loci v. d. « Concepción 
del Uruguay», quod a Virgine Immaculata nomen sumit, in sua dioe
cesi, ad dignitatem Basilicae Minoris eveheretur ; Nos, considerato ae
dem illam sacram tum pulchritudine, arte, historia, tum etiam, quod 
maxime interest, pietate ac religione in Deum in eiusque amabilissimam 
Matrem praestare, aequo sane animo postulatis concedimus, certa spe 
fore ut per hoc, quasi arrepta occasione, christifideles amorem atque 
dilectionem augeant, virtutem impensius exerceant, ad altiora tendant. 
Haec cum ita sint, ea probantes quae Sacra Congregatio pro Sacra
mentis et Cultu Divino hac de re gessit, factis olim a nobis potestatibus, 
auctoritate Nostra apostolica decernimus ut templum paroeciale de 
quo sermonem habuimus, Immaculatae Conceptioni sacrum in Uruqua-
ria, Basilicis Minoribus annumeretur, cum iuribus atque liturgicis 
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concessionibus, quae titulum consequuntur, modo ea serventur quae De
cretum « De titulo Basilicae Minoris )) poscit, die sexto mensis Iunii 
datum, anno MDCCCCLXVIII. Contrariis nihil obstantibus. Quod autem 
egimus, Virgine Maria deprecante, Deo concedente, tum clero ac po
pulo, tum eorum Episcopo felix, faustum, fortunatumque sit.